ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS D’OESTE

Anexo I da NI 37/2011

Modelo de Portaria para Designação de Fisc. de Contrato

PORTARIA Nº. xx/2011/SECRETARIA XXXXXXX

Designar os servidores para acompanhamento e fiscalização
do Contrato XX/20XX da Secretaria Municipal de
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

O SECRETARIO DE xxxxxxxxxxxxxx DO MUNICÍPIO DE FIGUEIRÓPOLIS D’OESTE,
ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais
conferidas pelo art. 76, II da Lei Orgânica Municipal, considerando a Lei Federal nº.
8.666 de 21 de junho de 1993, em especial em seu art. 67, Resolve:

Art. 1º - Designar o Servidor XXXXXXXXXXX, para responder pela gestão,
acompanhamento e fiscalização do Contrato nº xx/20XX, firmado entre o Município de
Figueirópolis D’Oeste, com a/o NOME DA EMPRESA CONTRATADA, contratada para
prestar serviços de DETALHAR O OBJETO.

Art. 2º Revoga-se a Portaria nº.xx/xxxx (Se existir).

Art. 3º Essa portaria entrar em vigor na data de sua assinatura.

Registrada, Publicada, Cumpra-se.

Figueirópolis D’Oeste, xx de xxxxxx de 20XX.

NOME DO SECRETARIO(a)

Secretário(a) Municipal de XXXXXXXXXXXXXXXXX